[bookmark: _GoBack]桃園市文昌國中教師會第5屆第1次理（監）事會會議紀錄
時間：110年12月2日13時00分
地點：文昌國中二樓圖書室
應出席人數：12人
出席人姓名：（附簽到簿）
缺席人姓名：李耀堂、黃毓芬(2人)

（一）會議開始。
（二）主席致詞。
（三）來賓致詞。（預先徵詢，如無則免列）。
（四）報告事項。
（五）選舉第1屆常務監事、常務理事及理事長。
監票：陳至德、發票：曾來芋、唱票：徐日國、記票人員：劉原光。
1. 經理事投票結果選出常務理事陳至德(5票)、徐日國(4票)、鄧家碩(6票)，由理事選出理事長鄧家碩(2票)。

2. 說明：經監事(三位)投票結果選出常務監事(一位)周振華(2票)。
說明：皆無同票狀況。

（六）移交。
（七）第5屆理事長致詞。
（八）臨時動議。
（九）散會。